
COPIA

COMUNE DI CURSI
         (Provincia di Lecce)

UFFICIO TECNICO

ORDINANZA
N. 27 DEL 21/12/2020

Prot. N. 6474 del 22/12/2020

OGGETTO: Ritiro dell`Ordinanza n. 25 del 14/12/2020

IL DIRIGENTE

Premesso  che  l'Ordinanza  n.  25  del  14/12/2020,  Prot.  n.  6263,  si  ordinava,  in  sintesi, 
l'allontanamento di n. 5 cani dal terreno situato in Via Pablo Neruda riportato in catasto al foglio 
particelle  1075  e  1077  e  il  ricovero  nell'abitazione  di  residenza  dei  Sig.ri  ROMANO Luigi  e 
ROMANO Massimo;

Dato atto che i cani suddetti possono essere condotti anche in altra/e sede/i idonea/e, nel rispetto 
delle disposizioni dell'art. 84 del Regolamento d'Igiene e Sanità Pubblica approvato con delibera 
C.C. n. 56 del 17/11/2004;
Dato atto che la  stessa non è stata notificata  all'interessato e non ha prodotto effetti,  per cui  è 
possibile procedere al ritiro della stessa;

Ritenuto di dover emettere nuova ordinanza, previo ritiro dell'Ordinanza n. 25 del 14/12/2020;
DISPONE

1. Il ritiro dell'Ordinanza n. 25 del 14/12/2020 dando atto che la stessa non ha prodotto effetti.
2. Di effettuare con separato atto nuova ordinanza.

Lì 22/12/2020
IL DIRIGENTE

F.to Arch. Giuseppe INGROSSO

 Ordinanza n. 27 del  21/12/2020   -  pag. 1 di 2



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 613

Su conforme attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente ordinanza è 
stata pubblicata all'albo pretorio il giorno 22/12/2020 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi 
dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 22/12/2020

IL MESSO COMUNALE
f.to Umberto D`AUTILIA

________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Cursi. 
__________________________ 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Cursi, 22/12/2020
______________________

 Ordinanza n. 27 del  21/12/2020   -  pag. 2 di 2


	COMUNE DI CURSI

